
SSA til Plejecenter Sognelunden, fortrinsvis dagvagt

Vi ved og har erfaret at der er rift om jer derude –
 men vi tror på at du findes og at du vil være et godt match til teamet på Sognelunden.
Vi søger en ny SSA-kollega til en stilling i fortrinsvis dagvagt på 37 timer/uge og gerne med
tiltrædelse snarest eller senest pr. 1. februar 2025.
Ser du dig selv, som et match til nedenstående, så tøv ikke et øjeblik med at sende din
ansøgning.  
 
Sognelunden er en del af plejecenterområdet i Varde Kommune, der består af 9 plejecentre. Du vil
blive ansat i plejecenterområdet, med ind møde på Sognelunden.

 
Vi arbejder ud fra værdierne ordentlighed, faglighed, fællesskab og arbejdsglæde.
Vi tager udgangspunkt i det gode hverdagsliv for borgerne og bruger vores faglighed til at afhjælpe
de sundhedsfaglige udfordringer de hver især måtte have.
Vi vægter samarbejdet med de pårørende højt, vi ser dem som en ressource.
 
Plejecenteret Sognelunden ligger den østlige del af Varde Kommune i en mindre by, der hedder
Agerbæk. 
Plejecenter Sognelunden, er et lille og fint plejecenter med 25 boliger, hvor den hjemlige hygge er
til stede og om sommeren benyttes den veletablerede gårdhave flittigt.  
Sognelundens venner kommer fast på Sognelunden og bringer glæde og hygge til borgerne – der
foregår desuden bankospil, cykelture ud i det blå, ture med bussen, musik eftermiddage,
gudstjeneste og m.m.  
På Sognelunden er der ansat Social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere, 1
husassistent der varetager den daglige rengøring, 1 ernæringsassistent, 1 aktivitetsmedarbejder og
1 teamleder. 
Derudover er vi praktiksted for elever m.m. 
Foruden de faste kollegaer, er der tilknyttet tværfaglige samarbejdspartner eks. inde-sygeplejerske,
der i samarbejde med SSA varetager de komplekse sundhedsopgaver og en område-
sygeplejerske der forestår undervisning og understøtter NEXUS-opgaverne, demenskonsulent,
ergo- og fysioterapeuter m.m. 
 
Hvem er vi 

Vi er et forholdsvis ”nyt team” under opbygning – kultur, samarbejde, ansvar og 

kommunikation 

●

Vi har fokus på kerneopgaven – herunder ernæringsindsatsen og rehabiliteringen ●

Vi anerkender hinandens forskelligheder og lærer af hinanden ●

Vi har fokus på tilstedeværelse på arbejdet ●

Vi snakker med hinanden og ikke om hinanden – vi udviser ordentlighed ●

Vi lægger plejer på hylden og nytænker ●

Vi bidrager til egen og fælles trivsel – humor og bidrager med et positivt mindset ●

Vi går på arbejde for at bidrage til et godt liv for borgerne på Sognelunden●

Vi har en synlig ledelse – der gerne viser vej ●

 
Vi kan tilbyde dig:

En god og tryg introduktion til jobbet●

En mentor●

Deltagelse i et on-boardingkursus for nyansatte●

Weekendarbejde hver 2. eller hver 3. weekend●

 
Vi søger dig med følgende kompetencer: 

Der indgår fra en start i projektet opbygning af ”nyt team” og ser det som spændende og som

en interessant opgave, at indgå/medvirke til opbygning af et nyt team 

●

Der har fokus på kerneopgaven og sætter borgeren i centrum i en foranderlig hverdag og

formår at koordinere dagens opgaver i en til tider travl hverdag 

●

Der er team orienteret, men kan arbejde selvstændigt, tage ansvar og have overblik ●

Der er velfunderet i faglighed og omhyggelighed med arbejdsopgaverne ●



Der samarbejder og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Der værdsætter humor og kan skabe gode relationer til borgere og pårørende og som ikke er

bleg for sang eller en lille dans på gangen 

●

Der ser muligheder fremfor begrænsninger●

Der tør tænke ud af boksen●

Der forstår vigtigheden i at være mødestabil ●

Der har kendskab/gerne erfaring med NEXUS  ●

 Nok engang, tøv ikke med at sende din ansøgning til en stilling på Sognelunden – gi’ os et kald og
vi viser gerne vores og måske din kommende arbejdsplads frem.
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. 
Ansøgningen sendes online og ansøgningsfristen er den 8.12.2024.
Samtalerne vil blive afholdt i tirsdag den 10.12.2024.
 Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, så er du meget velkommen til at kontakte daglig
leder for Plejecenteret Sognelunden, Sonja Øllegaard Olsen på tlf.: 21 38 90 62 eller
på mail solb@varde.dk
 
 

mailto:solb@varde.dk

	SSA til Plejecenter Sognelunden, fortrinsvis dagvagt
	SSA til Plejecenter Sognelunden, fortrinsvis dagvagt


